
UCHWAŁA NR LXVI/413/22 
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022.559 ze zm.) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022.1634 ze zm.)  – uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę 750.000 zł 
jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
750.000 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 750.000 zł jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
750.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6807A9B-15BD-4076-9D27-CD23C37FDDA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 925 928,10 750 000,00 13 675 928,10

90095 Pozostała działalność 2 569 504,03 750 000,00 3 319 504,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 750 000,00 750 350,00

Razem: 115 946 931,21 750 000,00 116 696 931,21

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/413/22
Rady Miejskiej w Sulęcinie
z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6807A9B-15BD-4076-9D27-CD23C37FDDA7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 229 202,73 750 000,00 22 979 202,73

90095 Pozostała działalność 4 639 589,16 750 000,00 5 389 589,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 562 500,00 588 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 500,00 187 500,00 447 000,00

Razem: 141 747 815,88 750 000,00 142 497 815,88

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/413/22
Rady Miejskiej w Sulęcinie
z dnia 21 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6807A9B-15BD-4076-9D27-CD23C37FDDA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 
 

Plan dochodów 
1.Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
wartość 750.000 zł 
Wprowadzenie do planu dochodów związanych z realizacją zadania dystrybucji węgla. 

 
Plan wydatków 

1.Dział Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
wartość 750.000 zł 
Wprowadzenie do planu wydatków związanych z realizacją zadania dystrybucji węgla. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6807A9B-15BD-4076-9D27-CD23C37FDDA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



